
              CO JE NOVÉHO V SYSTÉMECH DUNA PRIVAT A DUNA DENTA 2020.3.12

Kartotéka, záložka HOL
 nově možnost zadat do HOL individuální vycházky. Musí jim předcházet Žádost o udělení souhlasu k povolení

možnosti volit dobu vycházek podle aktuálního zdravotního stavu pojištěnce. U individuálních vycházek se „datum
od“ a „datum do“  zadává pouze do eŽádosti. V HOL se již neuvádí!

Kartotéka, záložka ZOL
 nová záložka pro možnost ePodání  Žádostí o udělení souhlasu k neschopenkám. (1. ke změně pobytu v době DPN

z  důvodu  pobytu  v  cizině,  2.  k  povolení  možnosti volit  dobu  vycházek  podle  aktuálního  zdravotního  stavu
pojištěnce, 3. ke zpětnému uznání pracovní neschopnosti a 4. k uznání DPN v období 7 dnů po ukončení předchozí
DPN orgánem nemocenského pojištění.

 pro žádosti  typu 1,2 a 3 se nabízejí všechny neukončené DPN
 pro žádost typu 4 se mohou nabízet pouze ukončené neschopenky za posledních 30 dní
 u všech typů žádostí kurzor na tl. ENTER přeskakuje pouze na povinná pole formuláře
 ke všem typům žádostí lze přidat přílohu. Soubor s přílohou může mít příponu PDF, DOC, DOCX, TXT, JPG, XLS,

XLSX, RTF nebo XML.

Kartotéka, záložka Míry
 přesunuta na konec karty pacienta, tak aby záložky RDPN, HOL, ZOL, týkající se neschopenek, navazovaly na sebe



Nastavení, nastavení základní konfigurace, nastavení poplatků a kódů, záložka přidat čtvrtý kód a pátý kód
 možnost  přidat  dalších  kódů výkonů pro  automatické  přidání  k  definovaným výkonům a  věkovým skupinám

(vysvětlivka: první, automaticky přidávaný kód  je regulační poplatek za pohotovost, proto název záložky 4. kód)
 přidávání kódů se řídí pravidlem, že „kód, který se má přidat“, nesmí být současně ve vyjmenovaných kódech v

téže ani v jiné oblasti „k čemu se má přidat“. 
Diář

 přidány aktualizované knihovny 

 gabriela.malotova@tco.cz

mailto:gabriela.malotova@tco.cz

